РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10.08.2010г. № 123
«О результатах проведения аудиторской проверки

по исполнению бюджета МО Тельмановское СП
Тосненского района Ленинградской области».
Заслушав информацию Главы муниципального образования Тельмановское сельское поселение Кваши Ю.Н., о результатах проведения аудиторской проверки исполнения бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение за период с 2006 по 2009 годы.
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.Поручить Главе администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Крамарчуку А.П. направить материалы аудиторской фирмы ООО «Налоги Бизнес Аудит – Консалт» по результатам аудиторской проверки по исполнению бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за период 2006 – 2009 г.г. в Следственный отдел по г.Тосно СУ при прокуратуре РФ по Ленинградской области для принятия решения о законности использования бюджетных средств;
2. Опубликовать данное решение на сайте www.motelmana.narod.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия;

            4.Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования.
Глава муниципального образования

Тельмановское сельское поселение                                            Ю.Н. Кваша